东住建发〔2025〕14号
鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局关于

开展《学习贯彻习近平关于应急管理的重要论述、指示精神》专题培训的通知

区住建局建设工程技术服务中心、建筑市场管理办公室：

    为深入贯彻落实习近平总书记关于应急管理的重要论述、指示精神，不断提高东胜区属建筑行业、燃气行业的应急救援现代化水平，进一步加强建筑行业、燃气行业自身应急救援能力，确保建筑行业、燃气行业施工现场作业的安全运行，强化安全操作流程，及时发现和解决安全隐患，结合东胜区住建局工作实际，东胜区住建局将在所属的建筑行业、燃气行业领域开展《学习贯彻习近平关于应急管理的重要论述、指示精神》专题培训。现将相关事项通知如下。

一、时间和地点

    1.时间：2025年5月22日上午，9:00时至12:00时

    2.地点：东胜区住房和城乡建设局八楼会议室

二、参加对象

    区住建局分管领导；区住建局建设工程技术服务中心、建筑市场管理办公室负责人及相关工作人员；辖区所属各建筑行业在建项目的建设单位、施工企业、监理单位等项目负责人及安全生产管理负责人、各从业人员；辖区所属各燃气企业负责人及安全管理人员等。

培训内容
《学习贯彻习近平关于应急管理的重要论述、指示精神》专

题培训

四、培训方式

届时将邀请：中级注册安全工程师（煤矿安全）、工程系列采煤专业高级工程师、安全培训讲师陈万平老师就习近平关于应急管理的重要论述、指示精神等方面的相关知识进行全面讲解。
五、具体要求

请区住建局建设工程技术服务中心、建筑市场管理办公室负责通知本科室工作人员及所属监管企业的相关人员参加此次培训。

鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局

2025年5月21日

 鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局办公室    2025年5月21日印发